FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA

RESULTADO DO EDITAL DE APOIO A PROMOÇÃO DE EVENTOS N.º 02/2009,

DE 24 DE MARÇO DE 2009

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas no Art. 14, de seu Estatuto, aprovado pelo Decreto n.º 27.958, de 06/05/07, Resolve: TORNAR
PÚBLICO a relação dos Eventos aprovados referentes ao Edital de Eventos n.º 02/2009 do Programa de Apoio a Promoção de Eventos Científicos, Tecnológicos e de Inovação,
os quais são listados: número da proposta; coordenador; título do evento; instituição; valor aprovado. 19; Zilda Maria de Araújo Ribeiro; XIV Encontro Do Talento Estudantil da
Embrapa Recursos Genéticos e Biotecnologia; Embrapa Recursos Genéticos e Biotecnologia; R$20.000,00. 25; Soraya Resende Fleischer; Debates em Antropologia: “Ética e
Regulamentação na Pesquisa Antropológica”; Universidade de Brasília-UNB; R$9.912,67. 37; Ruy de Araújo Caldas; Política de Inovação e Desenvolvimento do Distrito
Federal; Universidade Católica de Brasília-UCB; R$9.823,60.

MARIA AMÉLIA TELES